
(注)

入 札 方 式

入 札 日

指名競争入札

令和3年6月30日

予 定 価 格
入 札 書 比 較 価 格 に

入 札 書 比 較
価 格

　佐賀西部広域水道企業団

令和4年3月18日

100分の110を乗じた額

¥8,860,000-

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が佐賀西部広域水道企業団契約事務規程上の申
込に係る価格です。

株式会社親和コンサ
ルタント

株式会社九州構造
設計

株式会社アーバン
設計

新栄地研株式会社

株式会社エスジー技
術コンサルタント

九州水工設計株式
会社

¥8,500,000-

¥8,500,000-

¥8,600,000-

辞退

¥8,860,000-

¥8,100,000-

業　　　者　　　名 第　　　１　　　回 第　　　２　　　回 第　　　3　　　回

九州技術開発株式
会社

西日本総合コンサル
タント株式会社

¥8,860,000-

入 札 場 所

¥8,860,000-

入　札　結　果　表

工事番号又は
委 託 番 号

工事場所又は
履 行 場 所

佐賀西部広域水道企業団管内
工 期 又 は
履 行 期 間

建改委R3第1号
委 託 業 務 名
工 事 名 又 は 運営基盤強化等推進事業広域化事業基

本設計業務委託（その１）

○落  


